

Bravour.Nu ApS

Jenagade 22, 3.
2300 København S

CVR-nr. 33147562

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 6. juli 2021

Morten Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bravour.Nu ApS
Jenagade 22, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 33147562

Direktion

Lars Hougaard Hein

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er online salg og marketing samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.254.493 mod DKK -212.974 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -31.994.

Årets resultat der er positivt påvirket af gældseftergivelse anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-24.722	-3.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-160.296	-272.122
Resultat af primær drift		-185.018	-275.745
Finansielle indtægter		1.445.173	4.241
Øvrige finansielle omkostninger		-5.662	-4
Resultat før skat		1.254.493	-271.508
Skat af årets resultat	3	0	58.534
Årets resultat		1.254.493	-212.974

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.254.493	-212.974
Årets resultat	1.254.493	-212.974

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Goodwill		0	160.296
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	160.296
Anlægsaktiver		0	160.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		539.652	436.012
Andre tilgodehavender		7.800	7.800
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	103.371
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	58.534
Periodeafgrænsningsposter		0	200
Tilgodehavender		547.452	618.376
Likvide beholdninger		16	18
Omsætningsaktiver		547.468	618.394
Aktiver i alt		547.468	778.690

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-111.994	-1.366.487
Egenkapital		-31.994	-1.286.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.280	9.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		476.728	1.407.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.908	11.908
Anden gæld		79.546	635.701
Kortfristede gældsforpligtelser		579.462	2.065.177
Gældsforpligtelser		579.462	2.065.177
Passiver i alt		547.468	778.690
Eventualaktiver	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	-1.153.513	-1.073.513
Overført via resultatdisponeringen		-212.974	-212.974
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	-1.366.487	-1.286.487
Overført via resultatdisponeringen		1.254.493	1.254.493
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	-111.994	-31.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets direktør har været ulønnet i regnskabsåret.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	160.296	272.122
I alt	<u><u>160.296</u></u>	<u><u>272.122</u></u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	161.905	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-161.905			
Skat af årets resultat	0	0	0	-58.534
Skyldig pr. 31. december 2020	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>		
Skat af årets resultat			<u><u>0</u></u>	<u><u>-58.534</u></u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> DKK	<u>I alt</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.904.851	1.904.851	1.904.851
Kostpris pr. 31. december 2020	1.904.851	1.904.851	1.904.851
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-1.744.555	-1.744.555	-1.472.433
Årets afskrivninger	-160.296	-160.296	-272.122
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-1.904.851	-1.904.851	-1.744.555
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0	160.296

5. Eventualaktiver

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	133.550	252.384

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hougaard Hein

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-560203918519

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-07-09 23:13:32Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-121589731409

IP: 109.199.xxx.xxx

2021-07-10 05:01:38Z

NEM ID 

Morten Schwartz Nielsen

Dirigent

Serienummer: CVR:32283934-RID:24786736

IP: 82.163.xxx.xxx

2021-07-12 08:00:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QJX4W-1NFJ6-0LG3N-2JMVF-D3UX2-QHB6H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>